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Zestaw sypialny 

Prawo do rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 2004.08.06 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw sypialny. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zestawu sypialnego przejawiająca 

się w kształcie profili elementów dekoracyjnych poszczególnych mebli, łączeń i 

usytuowania powierzchn i nadającyc h całośc i zestaw u sypialneg o oryginaln y 

wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 

rysunkach, gdzie fig.l  przedstawia łoże, fig.2a szafę 1-drzwiową, fig.2b szafę 2-

drzwiową, fig.2c  szaf ę 3-drzwiowa , fig.2d  szaf ę 4-drzwiową , fig.2e  szaf ę 

narożną, fig.3 komodę, fig.4 toaletkę, fig.5  lustro wiszące, fig.6 szafkę nocną, 

zaś fig.7 przykładowy zespół sypialny. 

Zestaw sypialny skład a się z łoża l , szaf y 2, komody 3, toaletki 4, lustra 

wiszącego 5 oraz szafki nocnej 6. 

Elementami charakterystycznym i zestaw u s ą krzywoliniow e element y 

dekoracyjne 7 w drzwiach szaf oraz szafkach nocnych, krzywoliniowe elementy 



dekoracyjne 8  w szczyci e łoża , frontach toaletki, komod y i  lustr a wiszącego , 
poziome łączenia 9 oraz łączenia kątowe 10 i układ płyt we frontach mebli i i . 
W łożu charakterystyczny krzywoliniow y elemen t dekoracyjn y 7 występuje w 
szczycie łoż a i  dziel i szczy t n a 2  częśc i o  różny m układzi e sło i (poziom e i 
pionowe) na płycie i i . 

W drzw i sza f i  szafe k nocnyc h wbudowan o krzywoliniow e element y 
dekoracyjne 7 dzielące płaszczyzny drzwi na części o różnym układzie sło i na 
płytach i i . 

W drzwiach szaf , komód, szafe k nocnych i  toaletki mocowan e s ą uchwyty w 
kolorze aluminium 12. 

Łoże opart e jest w  częśc i tylne j n a szczyci e łoż a i  w  częśc i przednie j n a 2 
nóżkach 1 3 ustawionych pod kątem 45 stopni względem ramy łoża. Nóżki łoża 
zakończone s ą przy podstawi e elemente m dekoracyjny m w  kolorz e srebrny m 
14. 

Detal łączeni a kątoweg o JJ ) i  charakterystyczn y sposó b dekoracj i nóże k 1 4 
pokazano na przykładzie łoża. 

Zestaw sypialn y możn a dowolni e zestawiają c wybierając konkretne elementy . 
W zestawie można też pominąć dowolny z przedstawionych elementów. 
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